
平成２６年１０月吉日 

小千谷市民の皆様 

  一般社団法人小千谷青年会議所 

理事長 伴 雅史 

感謝のこころ委員会 

委員長 池 雄太 
 

中越大震災復興１０周年記念事業 

交流サミットのご案内 
 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、(一社)小千谷青年会議所では本年、震災復興１０周年をひとつの節目とし、震災以来全

国の皆様より頂戴した復旧、復興支援へのお心遣いや、再びこの地域で立ち上がろうと共に歩ん

できた地域の方々の強い想いを顧み、改めて「今」があることへの感謝の意を表す機会として、

交流サミットを企画しております。 

 当日は、震災当時この地域でボランティア活動をされていた方々をお招きし、震災当時やその

後今日までの日々、さらには未来を語り合いながら、私たち小千谷市民の感謝のこころを表す機

会として設えさせて頂きたいと考えております。 

 平日の夜ではございますが、多くの皆様にご参会頂きますよう何卒お願い申し上げます。 

なお当日の詳細につきましては下記の通りとなっております。 

敬具 

日付：１０月２３日（木） 

会場：グリーンパーク 

時間：受付２０：００より 

開会２０：３０ 

閉会２２：００ 

 定員 先着１００名様 

参加費 ３，０００円（ご飲食代含む） 

 

ふりがな   

お名前   

ご住所 
 〒 

 

電話番号        ―        ― 

勤務先   

 

※参加を希望される方は１０月１４日（火）１７：００までに、この用紙と参加費を併せて、小

千谷商工福祉会館内 小千谷青年会議所 事務局 牛腸（ごちょう）までお持ちください。交流

サミットの入場チケットと引換えとさせて頂きます。 

 

お問い合わせ先 

小千谷商工会議所 小千谷青年会議所 事務局 牛腸   

ＴＥＬ ０２５８－８１－１３００ 


